Campeonatos Regionais de Inverno
Albufeira, 14- - 15-3-2015

Prova 23
15-03-2015 - 9:05

Femin., 4 x 50m Estilos

14 anos e mais velhos
Startlist

Pista
Sérieldel

EXH 1 Natacdo de Faro 3
2 Lagoa Ac7
3 Portinado 2
4 Portinado 1
EXH 5 Tavira Natagdo 5
6 Lagoa Ac 2
7 Colegio Bernardette Romeira 1

Catg NFed

??7?
Juv

Abs
Abs
Abs
Abs

Clube

Natac&o de Faro

Lagoa Ac

Portinado

Portinado

Tavira Natacdo

Lagoa Ac

Colegio Bernardette Romeira

Tp inscricdo

2:28.04
2:38.58
2:26.30
2:07.57
2:10.79
2:31.85

NT

Splash Meet Manager 11, Build 29894

Registered to Associagdo De Natagdo Do Algarve
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